
ELENCO LINEE

Pagina 1

INFANZIA ANDATA   LINEA   LINEA  
CASTION 7B LEVEGO 6E lu/me/ve 6F mar 6G gio
LEVEGO 6B MIER 1E
MIER 2B MUR DI CADOLA 1E
MUR DI CADOLA 1B MUSSOI 3E  
MUSSOI 3B SOPRACRODA 1E
SOPRACRODA 1B VISOME 7D lu/me/ve 7E ma 7F gio
VISOME 7B

INFANZIA RITORNO provvisori

LINEA

PRIMARIA ANDATA  LINEA LEVEGO 6 asilo
BADILET 7A 8A 11A MIER 2 asilo

BOLZANO BELL. 3A MUR DI CAD 1 asilo
BORGO PIAVE 6A conc.linea11 9A MUSSOI 3 asilo

CASTION 7A+7A sab 8A 11A SOPRACRODA 1 asilo
CAVARZANO 1A+1A sab 4A+4A sab VISOME 7 asilo
CHIESURAZZA 5A 10A
FIAMMOI 1A
GIAMOSA 2A 10A SUPERIORI NEVEGAL
MUR DI CADOLA 1A+1A sab 4A+4A sab 9A ANDATA 8A
MUSSOI 3A 5A RITORNO 8C
QUART.CADORE 9A  

PRIMARIA RITORNO  LINEA
BADILET 7C 11B lu/me/gi/ve
BOLZANO BELL. 3D
BORGO PIAVE 6C lu/me/gi/ve 8B lu/me/gi/ve
CASTION 7C 11C
CAVARZANO 1C + 1C sab
CHIESURAZZA 2D 10C
FIAMMOI 4B venerdì 9B venerdì
GIAMOSA 2C 3C 10C 
MUR DI CADOLA 1C + 1C sab 9C
MUSSOI 2D 3D 5B
QUART.CADORE 9C  

PRIMARIA DOPOSCUOLA  LINEA
BADILET 7E martedì 8D martedì
BOLZANO BELL. 3F 3G
BORGO PIAVE 6F martedì 9D  martedì
FIAMMOI 1F lu/ma/me/gi
MUR DI CADOLA 4D martedì
QUARTIER CADORE 4F lu + 9E lu/me 9D martedì 4E giovedì 9G venerdì

SECONDARIA ANDATA  LINEA
NIEVO MUR DI CADOLA 1A+ coin +1A sab 4A + 4A sab 9A
ZANON CASTION 6A coinc. 11 7A+7A sab 8A 11A

SECONDARIA RITORNO  LINEA
NIEVO MUR DI CADOLA 9C
ZANON CASTION 6D 7C 11C

SECONDARIA DOPOSCUOLA LINEA
NIEVO MUR DI CADOLA 4E giovedì 9F  venerdì
ZANON CASTION martedì:6F+7E+8D giovedì:6G+7F+8E

INFANZIA RITORNO

4A + coinc. Fiammoi

8C + coincid. 6-7-11

4C coinc.linee 4-11

1C + 1C sab 4C coinc.linee 4-11

8C coinc 6-7-11

4F lu + 9E lu-me 4D + 9D  martedì



LINEA 1

1A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CAVARZANO

1A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

1A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

1A ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI FIAMMOI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

VIA VITTORIO VENETO    fronte Tigotà

7.18 VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

7.19 VIA PELLEGINI terenziani

7.22 VIA CAVARZANO bar Texas

+ 7.23 VIA ANDREA DI FORO (fronte pizzeria Scacco Matto)

+ 7.25 VIA SALA bar

7.26 VIA SALA campo sportivo

+ SALA capolinea

+ 7.33 VIA ANDREA DI FORO (fronte pizzeria Scacco Matto)

+ 7.35

+ 7.36 VIA UGO SCHIOCCHET       angolo via Pagani Cesa

+ 7.40 SOPRACRODA capolinea

7.41 INFANZIA DI SOPRACRODA

+ 7.44 VIA SOPRACRODA   curva specchio

7.47 PRIMARIA DI CAVARZANO

7.49 PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

7.52

PIAZZALE FANI     +      ASSISTENTE

SECONDARIA DI MUR DI CADOLA coincidenza 4-9



LINEA 1

1A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CAVARZANO

1A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

1A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

+ 7.32 VIA SALA bar

7.33 VIA SALA campo sportivo

7.34 VIA SALA slargo

+ 7.36 SALA capolinea

7.37 VIA SALA civico 73

transito Via Castellani      

+ 7.41 PIAZZALE FANI  

+ VIA UGO SCHIOCCHET       angolo via Pagani Cesa

+ 7.45 SOPRACRODA capolinea

+ 7.47 VIA SOPRACRODA 4 sud

+ VIA SOPRACRODA   curva specchio

7.52 PRIMARIA DI CAVARZANO

7.56 SECONDARIA DI MUR DI CADOLA



LINEA 1

1B ANDATA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SOPRACRODA

1B ANDATA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUR DI CADOLA

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

+ 8.02 VIA ANDREA DI FORO (fronte pizzeria Scacco Matto)

8.06 ATER 2

8.08 ATER 3

+ 8.19 VIA TIZIANO VECELIO fronte tipografia Sommavilla

+ 8.21 VIA VITTORIO VENETO ( Tigotà)

8.22 VIA TEN. COL. CARLO CALBO  agg. Sprint

8.23 VIA TEN. COL. CARLO CALBO   alimentari

+ 8.29 STADIO

8.32 PONTE NUOVO

8.37 PIAZZALE FANI 

8.41 INFANZIA DI MUR DI CADOLA

+ 8.45 PIAZZALE FANI 

+ 8.46 VIA RUDIO incrocio via Pagani Cesa

8.55 INFANZIA DI SOPRACRODA

9.00 PIAZZALE FANI - ASSISTENTE



LINEA 1

1C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CAVARZANO

1C RITORNO PER LA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

1C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.50 PRIMARIA DI CAVARZANO  

12.55 PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

13.00 SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

13.08 scuola infanzia di cavarzano

+ 13.17 SOPRACRODA CAPOLINEA

+ 13.19 VIA SOPRACRODA 4 sud

13.12 VIA RUDIO FRONTE PIAZZA OLTRARDO

VIA PAGANI CESA ferm. dolomiti bus

+ 13.25 VIA VITTORIO VENETO inc. VIA SAN FRANCESCO

13.27 VIA SAN BIAGIO INCROCIO VIA RIVIZZOLA

+ 13.28 VIA LUNGARDO casa rossa

+ 13.30 VIA D. FANT

13.31 PIAZZA SAN LUCANO

+ 13.40 VIA COL DI LANA fronte polizia

+ 13.42 MUSSOI pizzeria



LINEA 1

1C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CAVARZANO

1C RITORNO PER LA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

1C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.35 PRIMARIA DI CAVARZANO

13.00 SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

13.08 scuola infanzia di cavarzano

13.15 VIA SOPRACRODA BURIGO nord

+ 13.17 SOPRACRODA CAPOLINEA

+ 13.19 VIA SOPRACRODA 4 sud

13.12 VIA RUDIO FRONTE PIAZZA OLTRARDO

VIA PAGANI CESA ferm. dolomiti bus

+ 13.25 VIA VITTORIO VENETO inc. VIA SAN FRANCESCO

13.27 VIA SAN BIAGIO INCROCIO VIA RIVIZZOLA

+ 13.28 VIA LUNGARDO casa rossa

+ 13.30 VIA D. FANT

13.31 PIAZZA SAN LUCANO

+ VIA COL DI LANA fronte polizia

+ MUSSOI pizzeria



LINEA 1

1E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SOPRACRODA

1E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUR DI CADOLA

1E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI  MIER

DAL LUNEDI AL VENERDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.00 PIAZZALE FANI + ASSISTENTE

15.10 INFANZIA DI MIER

+ 15.12 VIA MIER bar Jolli

15.17 VIA MIER piazzetta mier - sois

+ 15.24 VIA FELTRE fronte catasto

+ 15.27 PIAZZALE MARCONI

+ 15.32 VIA PELLEGRINI  Terenziani

15.50 INFANZIA DI SOPRACRODA

15.53 VIA RUDIO ovest

15.55 VIA RUDIO incrocio via Pagani Cesa

+ 15.57 PIAZZALE FANI   lavasecco

16.03 INFANZIA DI MUR DI CADOLA

16.07 VIA PAGANI CESA angolo via 9 ottobre

+ 16.09 VIA ANDREA DI FORO pizzeria Scacco Matto

16.13 ATER 2

+ 16.19 VIA TIZIANO VECELIO fronte tipografia Sommavilla

16.21 VIA VITTORIO VENETO ( Tigotà)

16.22 VIA TEN. COL. CARLO CALBO  agg. Sprint

+ 16.23 VIA TEN. COL. CARLO CALBO   alimentari

16.25 STADIO

+ PONTE NUOVO

+ 16.30 VIA PELLEGRINI estetica 

16.35 PIAZZALE FANI - ASSISTENTE



LINEA 1

1E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SOPRACRODA

1E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUR DI CADOLA

DAL LUNEDI AL VENERDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

13.20 INFANZIA DI SOPRACRODA

13.25 VIA RUDIO ovest

13.26 VIA RUDIO incrocio via Pagani Cesa

+ 13.28 PIAZZALE FANI   lavasecco

+ 13.29 VIA PELLEGRINI pizzeria Mannaggia

13.30 INFANZIA DI MUR DI CADOLA

13.35 VIA PAGANI CESA angolo via 9 ottobre

+ 13.38 VIA ANDREA DI FORO pizzeria Scacco Matto

+ 13.40 VIA SARGNANO incrocio via Pedeserva

13.42 ATER 2

+ 13.45 SAFFORZE

+ 13.48 VIA TIZIANO VECELIO fronte tipografia Sommavilla

13.50 VIA VITTORIO VENETO ( Tigotà)

13.52 VIA TEN. COL. CARLO CALBO  agg. Sprint

+ 13.53 VIA TEN. COL. CARLO CALBO   alimentari

13.55 STADIO

13.58 VIA VITTORIO VENETO ponte nuovo

+ 14.01 VIA PELLEGRINI estetica 

14.03 PIAZZALE FANI - ASSISTENTE



LINEA 1

1F RITORNO DOPOSCUOLA PRIMARIA DI  FIAMMOI

dal Lunedì al Giovedì
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

16.50 PRIMARIA DI FIAMMOI

17.03 SAFFORZE villa montalban

17.05 ATER 1

17.06 ATER 2

17.07 CUSIGHE villa De Rigo

+ 17.08 CUSIGHE  chiesa

CUSIGHE rotonda 

17.10 VIA SALA campo sportivo

CUSIGHE capolinea B

+ 17.14 VIA ANDREA DI FORO pizzeria scacco matto

17.16 VIA CAVARZANO fronte bar Texas

VIA PELLEGRINI pizzeria Mannaggia

+ 17.27 VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

VIA PELLEGRINI   estetica

+ 17.29 VIA F. M. COLLE Fumei

VIA PER NOGARE ( primaria Quartier Cadore )

VIA CECCATI albergo Executiv / parco giochi

17.34 VIA VITTORIO VENETO ( Tigotà)



LINEA 2

2A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI GIAMOSA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

7.20 VIALE EUROPA caserma carabinieri

inversione Istituto Magistrale Renier

7.22 VIA MARCHESI

+ 7.23 VIA MIER     fronte bar Jolli

7.28 VIA FULCIS   piazzetta

+ 7.30 VIA MARISIGA    statale incr. loc. Bettin

7.32 VIA SILVA

7.34 CORTI DI GIAMOSA

7.42 VIA DEL BOSCON discarica comunale

7.43 VIA DEL BOSCON  bar 

7.48 PRIMARIA DI GIAMOSA



LINEA 2

2B ANDATA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI MIER
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

+ 8.02

+ 8.15 VIA FELTRE fronte catasto

+ 8.19 PIAZZALE MARCONI

+ 8.27 VIA MIER fronte bar Jolli

8.30 INFANZIA DI MIER

8.35 MIER CABINA ENEL

8.45 SECONDARIA RICCI

VIA PRADE         +     ASSISTENTE



LINEA 2

2C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI GIAMOSA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.30 PRIMARIA DI GIAMOSA

VIA DEL BOSCON officina Gasser

12.40 VIA FULCIS piazzetta

VIA MIER  / VIA ANNA FULCIS

+ 12.44 VIA MIER  bar Jolli

12.45 VIA SAN GERVASIO fronte ex fabbrica giocattoli

VIA SAN GERVASIO  canonica

inversione Istituto Magistrale Renier

12.48 VIA MARCHESI



LINEA 2

2D RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUSSOI

2D RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CHIESURAZZA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.55 PRIMARIA DI MUSSOI

+ VIA AGORDO bar Cucciolo   

VIA AGORDO ristorante Carpen

13.05 PRIMARIA DI CHIESURAZZA

13.09 VIA MARES fontana

VIA MARES  Azzalini combustibili 

+ VIA AGORDO  bar Cucciolo                               inversione

VIA AGORDO civico 108     fam.Granzotto

13.20 VIA ORZES 3

13.21 VIA ORZES bar  inversione

13.22 VIA ORZES 2

+ 13.26 VIGNOLE alimentari

+ 13.28 VIA ORZES incrocio  via Casere

ORZES incrocio 5 vie / via Gresal



LINEA 1

1E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI  MIER

DAL LUNEDI AL VENERDI
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

13.30 INFANZIA DI MIER

+ 13.35 VIA MIER bar Jolli

13.39 VIA MIER piazzetta mier - sois

+ 13.43 VIA FELTRE fronte catasto

+ 13.45 PIAZZALE MARCONI



LINEA 3

3A ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI BOLZANO BELLUNESE

3A ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI MUSSOI

DAL LUNEDI AL VENERDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

+ 7.08 VIA SAN LORENZO bar cuore

7.10 VIA FRATELLI ROSSELLI distributore AGIP

+ 7.14 MUSSOI piazzale case popolari

7.15 PIZZERIA ZODIACO

7.22 VIA ZENEGHE

7.27 GIAZZOI inversione

7.28 GIAZZOI piazza

+ 7.34 TISOI fronte chiesa

7.35 VIA TISOI ex scuole

7.42 FISTERRE campi tennis

7.50 PRIMARIA DI BOLZANO

7.59 PRIMARIA DI MUSSOI  via Cairoli



LINEA 3

3B ANDATA SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUSSOI

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

8.00 INFANZIA DI MUSSOI  +  ASSISTENTE

8.15 VIA ORZES  incrocio via Casere

8.17 VIGNOLE alimentari

8.26 GIAZZOI

8.30 TISOI  alto

8.33 TISOI bar circolet

8.35 VIA FRANCESCO BORTOT      fam.  Polzot

VIA GIOZ

PIAZZA GIOZ inversione

+ 8.40 PIAZZALE VEZZANO

8.45 INFANZIA DI MUSSOI  -  ASSISTENTE



LINEA 3

3C RITORNO DOPOSCUOLA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI GIAMOSA

 

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.30 PRIMARIA DI GIAMOSA

12.33 GIAMOSA VIA SILVA

12.34 CORTE DI GIAMOSA

12.38 BETTIN PAESE

+ 12.49 VIA FELTRE fronte catasto

12.50 VIA FELTRE fronte istituto sperti

+ 12.55 VIA  DANTE ALIGHIERI



LINEA 3

3D RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUSSOI

DAL LUNEDÌ AL GIOVEDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.51 PRIMARIA DI MUSSOI via Cairoli

MUSSOI piazzale case popolari

13.00 PRIMARIA DI BOLZANO

13.11 PIAZZA GIOZ

+ 13.14 VIA TISOI ex scuole



LINEA 3

3D RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BOLZANO BELLUNESE

3D RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUSSOI

 VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.51 PRIMARIA DI MUSSOI via Cairoli

13.00 PRIMARIA DI BOLZANO

13.05 FISTERRE campi da tennis

13.11 PIAZZA GIOZ

13.14 VIA TISOI ex scuole

+ TISOI bar Circolet

13.19 PIAZZA GIAZZOI

13.21 GIAZZOI case Fontanive

13.28 VIA ZENEGHE

13.37 VIA CAIROLI

+ 13.40 VIA GREGORIO distributore Agip

13.46 PIAZZALE CASE POPOLARI

PIAZZALE MARCONI 



LINEA 3

3E RITORNO SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUSSOI

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

15.30 INFANZIA DI MUSSOI  +  ASSISTENTE

15.33 MUSSOI elco

15.25 VIA MARES piazzale Azzalini 

+ 15.30 VIA ORZES birreria Ai Casoni

15.36 VIA ORZES  incrocio via Casere

+ 15.38 VIGNOLE fronte alimentari

15.45 GIAZZOI capolinea 

15.48 TISOI  alto

15.50 TISOI  bar Circolet

16.54 BOLZANO BELLUNESE 

16.10 VEZZANO incrocio via Fisterre

16.15 INFANZIA DI MUSSOI  -  ASSISTENTE



LINEA 3

3E RITORNO SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUSSOI

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

15.30 INFANZIA DI MUSSOI  +  ASSISTENTE

15.33 MUSSOI elco

15.36 VIA MARES piazzale Azzalini 

+ 15.39 VIA ORZES birreria Ai Casoni

15.42 VIA ORZES  incrocio via Casere

+ 15.44 VIGNOLE fronte alimentari

15.52 GIAZZOI capolinea 

15.55 TISOI  alto

15.57 TISOI  bar Circolet

15.58 TISOI  ex scuole

16.02 BOLZANO BELLUNESE 

16.05 GIOZ

16.10 VEZZANO incrocio via Fisterre

16.15 INFANZIA DI MUSSOI  -  ASSISTENTE



LINEA 3

3E RITORNO SCUOLA DELL'INFANZIA DI MUSSOI

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

13.30 INFANZIA DI MUSSOI  +  ASSISTENTE

VIA f.LLI ROSSELLI fronte edicola

13.32 VIA AGORDO rettilineo

13.33 VIA AGORDO bar Cucciolo

+ 13.36 VIA AGORDO bar Carpen

13.38 VIA MARES piazzale Azzalini 

13.40 PIAZZA MARES

13.42 VIA AGORDO          distristributore OIL

+ 13.43 VIA AGORDO parrucchiera

+ 13.46 VIA ORZES birreria Ai Casoni

13.48 VIA ORZES  incrocio via Casere

+ 13.50 VIGNOLE fronte alimentari

13.55 GIAZZOI capolinea 

13.57 PIAZZA GIAZZOI

13.58 VIA P. DA TISOI fam.Colostide

+ 14.00 TISOI  bar Circolet

14.03 VIA ZENEGHE fungaia Menin

14.06 VIA GIOZ

PIAZZA GIOZ inversione

14.08 BOLZANO BELLUNESE fronte scuole elementari

14.10 VEZZANO incrocio via Fisterre



LINEA 3

3F RITORNO DOPOSCUOLA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BOLZANO BELLUNESE

DAL LUNEDÌ AL GIOVEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

16.45 PRIMARIA DI BOLZANO

16.49 FISTERRE campi da tennis

+ 16.51 VEZZANO incrocio via Fisterre

+ 16.52 VEZZANO arco

16.56 PIAZZA GIOZ

+ 16.59 VIA TISOI ex scuole

TISOI bar Circolet

+ 17.00 GIAZZOI capolinea

17.02 PIAZZA GIAZZOI

17.05 VIA P. DA TISOI fam.Colostide

17.07 TISOI ALTO

17.12 VIA SAN SIMON

17.13 VIA ZENEGHE

+ VIA GREGORIO XVI fronte Baita



LINEA 3

3G RITORNO DOPOSCUOLO PER LA SCUOLA PRIMARIA 

3G DI BOLZANO BELLUNESE

DAL LUNEDÌ AL GIOVEDÌ 

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

16.45 PRIMARIA DI BOLZANO

+ VEZZANO chiesa 

16.48 VIA CAIROLI

16.51 MUSSOI piazzale case popolari

16.53 VIA GREGORIO distributore Agip

+ 16.54 VIA FRATELLI ROSSELLI        pasticceria Deon

+ 16.55 VIA FRATELLI ROSSELLI    ( fronte edicola-parruchiera )

+ 16.57 VIA AGORDO  bar Cucciolo                               inversione

+ 16.59 VIA SAN LORENZO 

17.03 VIA FELTRE bar Casinet

17.05 VIA FELTRE - PIAZZALE MARCONI

17.08 DISTRIBUTORE ESSO



LINEA 4

4A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI FIAMMOI

4A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CAVARZANO

4A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

4A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA 1 DI MUR DI CADOLA

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

7.04 VEZZANO

7.06 MUSSOI    CHIESA

+ 7.08 VIA COL DI LANA   fronte polizia

+ 7.10 QUESTURA DI BELLUNO

+ 7.12 VIA VITTORIO VENETO    distributore IP

+ 7.14 VIA VITTORIO VENETO    fronte Mendozza

+ 7.15 VIA VITTORIO VENETO    fronte Tigotà     

VIA TIZIANO VECELIO    fronte mega

+ 7.16 VIA TIZIANO VECELIO    tipografia sommavilla

7.20 VIA TIZIANO VECELIO  bar

7.23 PONTE NELLE ALPI    sottopasso

+ 7.27 SAFFORZE

+ 7.29 FIAMMOI centro

7.31 ATER 1

7.32 ATER 2

7.33 ATER 3

+ 7.36 SARGNANO bar alle Bionde

+ 7.37 VIA SARGNANO incrocio via Pedeserva

+ 7.39 CUSIGHE villa De Rigo

+ 7.41 CUSIGHE rotonda

7.45 PRIMARIA DI CAVARZANO

7.48 PRIMARIA MUR DI CADOLA     

7.50

8.00 PRIMARIA DI FIAMMOI

SECONDARIA MUR DI CADOLA          coincidenza linea 1-9



LINEA 4

4A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CAVARZANO

4A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

4A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

SOLO SABATO

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

7.25 VEZZANO

7.25 MUSSOI    farmacia

7.32 VIA VITTORIO VENETO ( esso )

+ 7.34 SAFFORZE

+ 7.36 FIAMMOI capolinea 

7.37 ATER 1

7.38 ATER 2

7.39 ATER 3

+ 7.42 VIA SARGNANO incrocio via Pedeserva

+ 7.43 VIA SARGNANO

7.55 PRIMARIA DI CAVARZANO

7.54 SECONDARIA MUR DI CADOLA            coincidenza linea 9



LINEA 4

4B RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI FIAMMOI

4B RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.30 PRIMARIA DI FIAMMOI           venerdì

12.38 ATER 1

ATER 2

CUSIGHE villa De Rigo

CUSIGHE Chiesa 

12.46 CUSIGHE campo sportivo

+ 12.48 CUSIGHE ex latteria 

+ 12.49 VIA ANDREA DI FORO (fronte pizzeria Scacco Matto)

+ VIA CAVARZANO  bar Texas 

12.55 PRIMARIA MUR DI CADOLA



LINEA 4

4C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

4C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.55 PRIMARIA MUR DI CADOLA

13.06 SECONDARIA DI MUR DI CADOLA            coinc.linea  4-11

VIA TILMAN angolo 

13.10 VIA SALA bar

13.12 VIA SALA campo sportivo

+ 13.16 SALA CAPOLINEA

+ 13.21 SARGANO incrocio via Pedeserva

+ 13.24 ATER 1

13.26 ATER 2

13.27 ATER 3

+ 13.28 FIAMMOI CAPOLINEA

+ 13.29 FIAMMOI CENTRO



LINEA 4

4D RITORNO DOPOSCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

4D RITORNO DOPOSCUOLA primaria DI MUR DI CADOLA

4D RITORNO DOPOSCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

MAR

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.45 PRIMARIA QUARTIER CADORE

VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

+ 15.55 PRIMARIA MUR DI CADOLA 

16.00 SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

16.05 VIA UGO SCHIOCCHET 

16.06 VIA RUDIO fronte piazza

16.10 CUSIGHE rotonda

+ 16.14 ATER 1

+ 16.15 ATER 3

16.19 FIAMMOI  centro

16.21 SAFFORZE 

16.23 PONTE NELLE ALPI sottopasso

16.28 VIA VITTORIO VENETO  tigotà

+ 16.30 VIA TEN. COL. CARLO CALBO agg. Sprint

16.33 STADIO

16.40 LEVEGO alta

16.44 VIA DELL'ANTA fronte campi tennis

16.52 MUSSOI rotonda Kanguro

17.00 SOPRACRODA capolinea



LINEA 4

4E RITORNO DOPOSCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

4E RITORNO PRIMARIA QUARTIER CADORE

4E RITORNO DOPOSCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

15.45 SECONDARIA MUR DI CADOLA

15.50 PRIMARIA MUR DI CADOLA

15.56 VIA VITTORIO VENETO tigota

15.57 VIA TENETE COL. CARLO CALBO

16.00 PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

16.02 STADIO

16.05 VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

16.07 PIAZZA VITTIME DI VIA FANI ( lavasecco )

16.08 VIA RUDIO incrocio via Pagani Cesa

16.10 VIA ANDREA DI FORO ( pizz. Scacco Matto )

16.13 CUSIGHE rotonda

16.16 ATER 1

16.18 ATER 2

16.20 FIAMMOI

16.22 SAFFORZE

16.24 PONTE NELLE ALPI sottopasso

SOPRACRODA

16.37 VIA VITTORIO VENETO ponte nuovo

16.40 VIA DELL'ANTA fronte campi tennis

16.45 LEVEGO  alta

ROTONDA CONAD

16.55 MUSSOI distributore esso



LINEA 4

4F RITORNO DOPOSCUOLA  PRIMARIA QUARTIER CADORE

4F RITORNO DOPOSCUOLA  SECONDARIA MUR DI CADOLA

LUNEDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.45 SECONDARIA MUR DI CADOLA

15.55 PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

16.00 VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

16.05 VIA TILMAN angolo mur di cadola

16.10 ATER 1

+ 16.13 SAFFORZE

16.18 PONTE NELLE ALPI sottopasso

16.22 VIA TENETE COL. CARLO CALBO

VIA VITTORIO VENETO unicredit

16.26 VIA VITTORIO VENETIO ponte nuovo

VIA D. FANT

+ LEVEGO alta



LINEA 5

5A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CHIESURAZZA

5A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUSSOI
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

7.15 ORZES incrocio 5 vie / via Gresal

+ 7.16 VIA ORZES incrocio  via Casere

+ 7.18 VIGNOLE fronte alimentari

7.12 VIGNOLE curva

ORZES pizzeria Dolomiti

7.23 ORZES 

+ BAR ORZES inversione

7.25 ANTOLE 

7.28 VIA MARES  fontana

7.29 VIA MARES  Azzalini combustibili 

VIA AGORDO meta rettilineo

VIA COL DI LANA   Esso inversione

7.45 VIA AGORDO polizia stradale

+ 7.48 VIA GREGORIO XVI fronte pizzeria Zodiaco

7.51 PRIMARIA DI MUSSOI 

7.55 VIA FRATELLI ROSSELLI pasticceria Deon

+ 7.59 VIA AGORDO  fronte distributore OIL

8.01 PRIMARIA DI CHIESURAZZA



LINEA 5

5B RITORNO SCUOLA SECONDARIA RICCI

5B RITORNO SCUOLA PRIMARIA MUSSOI
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.35 SECONDARIA RICCI

12.45 VIA AGORDO bar Carpen

+ 12.50 PRIMARIA DI MUSSOI

15.54 MUSSSOI rotonda 

+ 12.56 VIA COL DI LANA   fronte Monopoli di stato



LINEA 6

6A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BORGO PIAVE

6A ANDATA PER LA SECONDARIA DI CASTION

LUN - MAR - MER - GIO - VEN

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

7.07 PIAZZA SAGROGNA

7.09 VIA MEASSA bar marta d'oro

7.10 VIA MEASSA fronte chiesa

7.12 LEVEGO vecchia

7.14 VIA MEASSA 2 

7.16

7.19 VIA MEASSA alta

7.20 VIA MEASSA piazzale sterrato

7.21 VIA MEASSA 2 

7.22 VIA MEASSA 1

VIA MEASSA ponticello

7.24

7.32 VIA DELL'ANTA ex campi tennis

7.34 BORGO PIAVE piazza 

7.45 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

VIA MEASSA piazzale sterrato + coincidenza linea 11

INFANZIA DI LEVEGO        +     assistente



LINEA 6

6B ANDATA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI LEVEGO

LUN - MAR - MER - GIO- VEN

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

7.45 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

8.02 VIA DELL'ANTA ex campi tennis

VIA MONTEGRAPPA agip

8.10 CASTION 5 vie

8.09 CASTION fronte farmacia

8.15 CASTION amici da Rudi

8.20 INFANZIA DI LEVEGO  - ASSISTENTE



LINEA 6

6C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BORGO PIAVE

LUN - MER - GIO - VEN

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.45 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

VIA MEASSA ponticello

12.50 VIA MEASSA 1

12.52 VIA MEASSA alta 

12.53 VIA MEASSA piazzale sterrato

+ 12.54 VIA MEASSA 2

12.55 VIA MEASSA 1

+ 12.58 VIA MEASSA bar marta d'oro

13.01 LEVEGO vecchia



LINEA 6

6D RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

7D RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

6D RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

LUN - MAR - MER - GIO - VEN - SAB

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

13.05 SECONDARIA DI CASTION

13.10 VIA PEDECASTELLO  azz. Agricola 

13.13 VIA MEASSA statale

13.15 VIA MEASSA 1

+ 13.17 VIA MEASSA 2

13.18 VIA MEASSA alta 

+ 13.21 VIA MEASSA bar marta d'oro

13.24 SAGROGNA PIAZZA

13.25 VIA MEASSA fronte bar marta d'oro

+ 13.27 VIA MEASSA parruchiera-fronte agip

+ 13.30 VIA MARCELLO MIARI rettileo

13.32 VIA LUNGARDO billa



6 asilo ritorno provvisoria settembre

Pagina 38

LINEA 6

6E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI LEVEGO

LUNEDI - MERCOLEDÌ – VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2017

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

13.30 INFANZIA DI LEVEGO  + assistente

13.35 VIA DELL'ANTA ex campi tennis

+ 13.40 VIA COL CAVALIER villaggio

13.43 CASTION  farmacia

13.45 CASTION  pizzerie Off. Informali

13.50 INFANZIA DI LEVEGO  - ASSISTENTE



LINEA 6

6E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI LEVEGO

LUNEDI - MERCOLEDÌ – VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.30 INFANZIA DI LEVEGO  + assistente

15.33 VIA DELL'ANTA ex campi tennis

+ 15.36 VIA COL CAVALIER villaggio

15.39 CASTION  farmacia

15.41 CASTION  pizzerie Off. Informali

15.43 FAVERGA amici da Rudy

INFANZIA DI LEVEGO  - ASSISTENTE



LINEA 6

6F RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

6F RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BORGO PIAVE

6E RITORNO INFANZIA LEVEGO

MARTEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.45 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

15.50 VIA MEASSA ponticello

15.53 VIA MEASSA 1

15.54 VIA MEASSA 2

+ 15.56 VIA MEASSA alta 

+ 15.57 VIA MEASSA

VIA MEASSA bar Marta d'oro

16.05 SECONDARIA DI CASTION

16.06 VIA MEASSA 1

16.08 VIA MEASSA 2

16.09 VIA MEASSA alta 

16.10 VIA MEASSA

16.12 VIA MEASSA bar Marta d'oro

16.13 SAGROGNA piazza 

 LEVEGO vecchia

16.15 INFANZIA DI LEVEGO  + assistente

16.18 VIA DELL'ANTA ex campi tennis

+ 16.22 VIA COL CAVALIER villaggio

16.24 CASTION  farmacia

16.25 CASTION  pizzerie Off. Informali

16.27 FAVERGA amici da Rudy

16.35 INFANZIA DI LEVEGO  - ASSISTENTE



LINEA 6

6G RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI LEVEGO

6G RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

 GIOVEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

16.00 SECONDARIA DI CASTION

16.05 VIA MEASSA PONTE

16.07 VIA MEASSA 1

16.08 VIA MEASSA 2

16.09 VIA MEASSA  alta

16.11 VIA MEASSA bar marta d'oro

16.13 SAGROGNA PIAZZA

16.15 INFANZIA DI LEVEGO  + assistente

16.18 VIA DELL'ANTA ex campi tennis

16.24 CASTION  farmacia

16.25 CASTION  pizzerie Off. Informali

16.27 FAVERGA amici da Rudy

16.35 INFANZIA DI LEVEGO  - ASSISTENTE



LINEA 7

7A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

7A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CASTION

7A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

S
U

P
E

R
IO

R
I

T
O

TA
L

E

7.00 TASSEI 

+ CET ex bar Geremia 

7.13 VIA VISOME est 

+ 7.20 VIA SAN MARTINO case Valt

7.21 VIA SAN MARTINO 

+ 7.23 CASTOI 3 via San Martino ex panificio

7.25 CASTOI fontana

+ 7.27 CET ex bar Geremia 

+ 7.38 CIRVOI campo sportivo

+ 7.39 CIRVOI PIAZZA

7.55 PRIMARIA DI CASTION

7.57 SECONDARIA DI CASTION 



LINEA 7

7A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

7A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CASTION

7A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

S
U

P
E

R
IO

R
I

T
O

TA
L

E

7.05 TASSEI    SUPERIORI

CET ex bar Geremia 

7.19 VISOME alimentari Scarton 

VISOME asilo

7.23 VIA SAN MARTINO 

+ 7.24 CASTOI 3 via San Martino ex panificio

7.26 CASTOI fontana

+ 7.28 CET ex bar Geremia 

+ 7.35 CIRVOI PIAZZA

7.40 PRIMARIA DI BADILET

7.42 FAVERGA lobbia

7.50 PRIMARIA DI CASTION

7.55 SECONDARIA DI CASTION 



LINEA 7

7B ANDATA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VISOME

7B ANDATA PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI CASTION

DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

8.00 INFANZIA DI VISOME 

8.16 VIA COL CAVALIER villaggio

8.19 CASTION 5 vie

+ 8.23 CALEIPO fontana

+ 8.28 FAVERGA fontana

+ 8.32 CIRVOI PIAZZA

8.34 MADEAGO prima ponte 

+ 8.35 MADEAGO piazza

CET casa rossa

+ 8.37 CASTOI bar ex Geremia

8.43 VISOME alimentari Scarton

8.50 ASILO VISOME



LINEA 7

7 C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

7 C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CASTION

7 C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.45 PRIMARIA DI BADILET

+ 12.47 CET ex bar Geremia

+ 12.49 CASTOI ovest

16.50 CASTOI fronte  fontana

12.51 CASTOI 3

+ 12.53 VIA SAN MARTINO case Valt

12.55 VISOME bar da Elda

12.57 VISOME alimentari Scarton

13.05 SECONDARIA DI CASTION 

+ 13.11 FAVERGA bivio per Madeago (ex bar Pettirosso )

+ 13.13 CIRVOI piazza

13.15 VIA BADILET inc. via San Giacomo

+ 13.16 MADEAGO piazza

+ 13.20 CET casa rossa

13.23 CASTOI fontana

13.25 CASTOI 1

13.26 CASTOI 2

13.27 VIA SAN MARTINO 

13.30 VIA SAN MARTINO case Valt

inversione

13.40 TASSEI



LINEA 7

7D RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VISOME

primi 15 giorni
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

13.30 INFANZIA DI VISOME 

13.38 VISOME bar da Isaia

13.40 RIVAMAOR centro

13.42 VIA MONTEGRAPPA alimentari

13.44 COL CALVALIER villaggio

13.46 CASTION piazza

13.48 CASTION Mazzorana

13.50 CALEIPO fontana

13.52 FAVERGA fontana

13.55 CIRVOI PIAZZA

13.58 MADEAGO ponticello

14.00 MADEAGO piazza

14.05 CET ex Bar Geremia



LINEA 7

7D RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VISOME

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.25 INFANZIA VISOME

15.28 CET bar geremia

15.29 CET casa rossa

15.33 INFANZIA VISOME

15.35 VISOME alimentari Scarton

15.37 RIVAMAOR

15.39 VIA MONTEGRAPPA ex poste

15.41 VIA COL CAVALIER villaggio

15.44 CASTION 5 vie

15.45 CASTION  Mazzorana

15.47 CALEIPO fontana

15.49 FAVERGA  incrocio Madeago

15.52 CIRVOI

15.55 MADEAGO piazza



LINEA 7

7E RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VISOME

7E RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

7E RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

MARTEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.45 PRIMARIA DI BADILET

+ 15.48 CET bar casa rossa

15.50 CASTOI ovest

+ 15.52 VIA SAN MARTINO case Valt

15.53 VIA SAN MARTINO 55

15.55 VISOME       fronte autoricambi 

15.56 VISOME alimentari Scarton

16.00 SECONDARIA CASTION

16.03 CALEIPO fontana

16.05 SOSSAI

16.07 FAVERGA fontana

16.08 FAVERGA bivio per madeago

16.10 CIRVOI

16.15 INFANZIA VISOME

16.17 VISOME alimentari Scarton

16.19 RIVAMAOR

16.22 VIA MONTEGRAPPA PIZZERIA Montegrappa

16.23 VIA MONTEGRAPPA ex poste

16.25 VIA COL CAVALIER villaggio

16.27 CASTION 5 vie

16.28 CASTION  Mazzorana

16.30 CALEIPO fontana

16.33 FAVERGA  incrocio Madeago

16.36 CIRVOI

16.40 MADEAGO piazza



LINEA 7

7F RITORNO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VISOME

7F RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

GIOVEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

16.00 SECONDARIA CASTION

x 16.03 CALEIPO fontana

x 16.05 SOSSAI

x 16.07 FAVERGA fontana

x 16.08 FAVERGA bivio per madeago

x 16.10 CIRVOI

16.15 INFANZIA VISOME

16.17 VISOME alimentari Scarton

16.19 RIVAMAOR

x 16.23 VIA MONTEGRAPPA ex poste

16.25 VIA COL CAVALIER villaggio

x 16.27 CASTION 5 vie

x 16.28 CASTION  Mazzorana

x 16.30 CALEIPO fontana

x 16.33 FAVERGA  incrocio Madeago

x 16.36 CIRVOI

x 16.40 MADEAGO piazza



LINEA 8

8A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

8A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CASTION

8A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

6.55 NEVEGAL VIA FAVERGHERA         villaggio Le Stue

+ 6.57 NEVEGAL PIAZZALE

+ 6.59 NEVEGAL ALPE IN FIORE

panoramica

7.20 PIAZZALE MARCONI

piscina comunale 

7.12 VIA NONGOLE Bianchet caffe

7.14 CASTION 5 vie

7.31 CASTION mazzorana

7.35 MODOLO

+ 7.39 CALEIPO fontana

+ 7.41 SOSSAI piazza

+ 7.43 CALEIPO bar amici da Rudy

7.45 PRIMARIA DI BADILET

+ 7.48 FAVERGA lobbia

7.53 SECONDARIA DI CASTION         (piazzale esterno)

7.55 PRIMARIA DI CASTION



LINEA 8

8 B RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BORGO PIAVE

LUN-MER-GIO-VEN-

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.45 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

VIA DELL'ANTA campi tennis

PIAZZETTA BORGO PRA

VIA DELL'ANTA casa rossa

VIA FELTRE ist. Sperti

VIA MONTEGRAPPA  parrucghiera

ANCONETTA   



LINEA 8

8 C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CASTION

8 C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

13.05 SECONDARIA DI CASTION      coincidenza l.  6-7-11

13.11 VIA COL CAVALIER villaggio

13.14 SAN CIPRIANO fronte pizzeria

13.16 MODOLO

+ 13.19 CALEIPO cooperativa 

+ 13.20 CALEIPO fontana

+ 13.21 SOSSAI piazza

13.24 CALEIPO bar AMICI DA RUDY     

CASTION pizzeria Officine Informali                coincidenza linea C

NEVEGAL  Alpe in fiore

+ 13.45 NEVEGAL piazzale

13.47 NEVEGAL VIA FAVERGHERA     villaggio Le Stue



LINEA 8

8D RITORNO DOPOSCUOLA SECONDARIA DI CASTION

8D RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

MARTEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.45 PRIMARIA DI BADILET

+ 15.47 VIA CIRVOI ovest

+ 15.49 CIRVOI piazza

+ 15.53 FAVERGA chiesa

+ 15.55 CALEIPO fronte bar amici da Rudi

+ 15.56 CALEIPO fontana

+ 15.58 SOSSAI PIAZZA

+ 16.00 SAN CIPRIANO 

16.02 SECONDARIA DI CASTION

16.05 CALEIPO fontana

16.07 CALEIPO

16.10 SOSSAI PIAZZA

16.15 FAVERGA 

16.16 FAVERGA   bivio Cirvoi - Madeago

+ 16.20 CIRVOI  piazza

16.25 MADEAGO piazza

16.28 CASTOI ovest

+ 16.31 VIA SAN MARTINO case Valt

16.33 VIA SAN MARTINO 55



LINEA 8

8E RITORNO DOPOSCUOLA SECONDARIA DI CASTION

 GIOVEDÌ

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

16.00 SECONDARIA DI CASTION

16.05 VIA COL CAVALIER (villaggio ferm. Bus)

16.06 VIA COL CAVALIER

+ 16.08 VIA MONTEGRAPPA parrucchiera

16.09 VIA MONTEGRAPPA fronte poste

16.11 ANCONETTA incrocio via Castelet / via Coraulo ai piai

16.12 ANCONETTA bivio per ristorante Al Borgo

16.14 VISOME   chiesa

16.17 VISOME SANTA MARIA

+ 16.20 VISOME  fronte ricambi

16.25 CET incrocio per TASSEI



LINEA 9

9A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BORGO PIAVE

9A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

9A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

9A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

x 7.05 VIA LUNGARDO case rosse

x 7.06 VIA LUNGARDO rotonda Billa

x 7.09 LEVEGO ALTA case popolari 

x 7.11 LEVEGO AGIP

x 7.13 VIA MARCELLO MIARI rettilineo

7.18 VISOME chiesa

7.20 VISOME BAR ISAIA

+ 7.25 VIA MONTEGRAPPA carrozzeria De Bona

7.27 VIA MONTEGRAPPA parruchiera

7.32 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

EX BIZ

7.35 VIA DELL'ANTA fronte campi tennis

+ 7.37 PIAZZA SAN LUCANO

7.40 VIA SAN BIAGIO assic. Val piave

+ 7.41 VIA VITTORIO VENETO ponte nuovo

VIA PELLEGRINI elettricista Faie

7.50 PRIMARIA DI CAVARZANO

7.52

VIA TEN. COL. CARLO CALBO agenzia sprint

8.00 PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

SECONDARIA MUR DI CADOLA      coincidenza 1-4



LINEA 9

9 B RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI FIAMMOI
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.35 PRIMARIA DI FIAMMOI                  SOLO VENERDÌ

+ SAFFORZE 

+ VIA VITTORIO VENETO esso

VIA VITTORIO VENETO tipografia sommavilla

+ 12.48 VIA VITTORIO VENETO via T. L. Burattini (Tigotà)

VIA TEN. COLONELLO CARLO CALBO fronte parco

VIA PER NOGARE  ( Walber )



LINEA 9

9C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

9C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI MUR DI CADOLA

9C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

12.55 PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

+ 12.57 VIA F.M.  ( bar Tulia )

VIA PELLEGRINI    (Blockbuster Village)

12.59 VIA PELLEGRINI    ( davanti elettricista FAIE)

13.05 SECONDARIA MUR DI CADOLA

+ 13.11 VIA VITTORIO VENETO unicredit

VIA  FRANCESCO M. COLLE

+ 13.13 VIA ALPAGO NOVELLO sud

VIA ANTONIO CECCATI angolo via Alpago Novello

VIA TEN. COL. CARLO CALBO 

+ 13.23 VIA TIZIANO VECELLIO    ( Polizia Postale)

+ 13.28 PONTE NELLE ALPI sottopasso

+ 13.30 SAFFORZE



LINEA 9

9D RITORNO DOPOSCUOLA SECONDARIA DI MUR DI CADOLA

9D RITORNO DOPOSCUOLA PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

9D RITORNO DOPOSCUOLA PRIMARIA DI BORGO PIAVE

SOLO MARTEDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

15.45 PRIMARIA DI BORGO PIAVE

15.49 PIAZZALE MARCONI

15.52 VIA ANTA fronte ex campi tennis

15.55 BORGO PRA piazza 

15.58 VIA MONTEGRAPPA Agip

+ 16.00 VIA MONTEGRAPPA parrucchiera

16.01 VIA MONTEGRAPPA  fronte ex poste

+ 16.03 ANCONETTA incrocio

16.05 VISOME bar ISAIA

+ 16.09 VIA MONTEGRAPPA     carrozzeria De Bona



LINEA 9

9E RITORNO DOPOSCUOLA  PRIMARIA QUARTIER CADORE

9E RITORNO DOPOSCUOLA  SECONDARIA MUR DI CADOLA

LUNEDI - MERCOLEDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.45 SECONDARIA MUR DI CADOLA

15.55 PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

15.58 STADIO

16.00 VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

16.03 PIAZZA VITTIME DI VIA FANI ( lavasecco )

16.05 VIA ANDREA DI FORO ( pizz. Scacco Matto )

16.10 ATER 1

16.12 ATER 2

16.14 FIAMMOI

+ 16.16 SAFFORZE

16.18 PONTE NELLE ALPI sottopasso

16.24 VIA VITTORIO VENETO tigota

16.26 VIA TENETE COL. CARLO CALBO

16.29 VIA VITTORIO VENETO ponte nuovo

16.32 VIA DELL'ANTA fronte campi tennis

16.38 LEVEGO  alta

16.48 MUSSOI distributore esso

 



LINEA 9

9F RITORNO DOPOSCUOLA  SECONDARIA MUR DI CADOLA

VENERDI

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

14.45 SECONDARIA MUR DI CADOLA

14.50 ATER 1

+ 14.52 FIAMMOI centro

+ 14.55 SAFFORZE villa Montalban

15.00 PONTE NELLE ALPI sottopasso

15.15 LEVEGO alta

+ 15.25 MUSSOI rotonda

+ 15.35 VIA VITTORIO VENETO rotonda ex agip



LINEA 9

9G RITORNO DOPOSCUOLA  PRIMARIA QUARTIER CADORE

venerdi

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

L
O

M
IT

I 
B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
L

E

15.55 PRIMARIA DI QUARTIER CADORE

+ 16.00 VIA PELLEGRINI    Faie elettricista

+ 16.10 VIA VITTORIO VENETO Tigota

16.25 PONTE NELLE ALPI sottopasso

+ 16.35 BORGO PRA ex campi tennis



LINEA 10

10a ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI GIAMOSA

10a ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CHIESURAZZA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

DEPOSITO

SOIS piazza 

+ 7.29 BES piazza 

+ 7.40 PRIMARIA GIAMOSA

CARMEGN

7.44 BES  capolinea 

+ 7.46 SOIS piazza nord

+ 7.48 VIA MIER civici 203

7.53 VIA MIER  bar Jolly / cabina enel

INVERSIONE via Mier 

8.00 VIA SOIS PIAZZETTA est

8.02 VIA SCHIOCCHET  inc. ex Fornaci

+ 8.05 PRIMARIA DI CHIESURAZZA



LINEA 10

10C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI GIAMOSA

10C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CHIESURAZZA
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.30 PRIMARIA GIAMOSA

12.35 VIA SALCE incrocio via Col di Salce

12.36 SALCE nuova lotizazione

12.37 VIA SALCE asilo di Salce

12.38 VIA COL DI SALCE centro commerciale Salce

12.41 VIA CANZAN ponticello 

12.42 VIA CANZAN 2

+ 12.44 BES piazza 

CARMEGN

+ 12.51 BES CAPOLINEA

SOIS centro

12.55 VIA MIER piazzetta

12.57 VIA SCHIOCCHET

13.05 PRIMARIA DI CHIESURAZZA

13.15 VIA SCHIOCCHET ex Fornaci

13.17 VIA SOIS PIAZZETTA est

13.19 SOIS piazza nord

13.22 VIA BIOS ferm. Dolomiti bus

13.24 BES capolinea autobus

13.29 VIA MIER 1 piazzetta

13.31 VIA MIER civici 259

13.35 VIA MIER incrocio via C.Marchesi



LINEA 11

11A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI  CASTION

11A ANDATA PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

11A ANDATA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO

UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

SAGROGNA    sotto De gusto

SAGROGNA    marta d'oro

7.13 VIA MEASSA 1

7.14 VIA MEASSA 2         

7.16

7.18 VIA MEASSA 3

7.23 VIA MIARI rettilineo

+ VIA MONTEGRAPPA   Agip

+ 7.25 VIA MONTEGRAPPA parrucchiera

+ 7.26 VIA MONTEGRAPPA   poste

RIVAMAOR centro

7.29 VISOME via San Daniele (ex latteria Visome)

7.34 VISOME chiesa

+ 7.35 VISOME bar Isaia

7.38 VIA CASTELET 2

VIA DE AMICIS curvone

7.47 SECONDARIA DI CASTION

7.55 VIA COL CAVALIER villaggio alto

7.56 VIA COL CAVALIER villaggio

VIA DE AMICIS curvone

8.00 SECONDARIA DI CASTION

8.05 PRIMARIA DI CASTION

VIA MEASSA ALTA                             coincidenza linea 6



LINEA 11

11 B RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI BADILET

LUN-MER-GIO-VEN

D
E

F
IN

IT
IV

A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.45 PRIMARIA BADILET

+ 12.48 CALEIPO fronte bar amici da Rudy

+ 12.50 CALEIPO fontana

12.54 SAN CIPRIANO mazzorana

12.57 PRIMARIA DI CASTION



LINEA 11

11 C RITORNO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI CASTION

11 C RITORNO PER LA SCUOLA SECONDARIA DI CASTION
D

E
F

IN
IT

IV
A

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

D
O

LO
M

IT
I B

U
S

O
R

A
R

IO
UBICAZIONE FERMATA     2019

IN
FA

N
Z

IA

P
R

IM
A

R
IA

 

S
E

C
O

N
D

A
R

IA

T
O

TA
LE

12.57 PRIMARIA DI CASTION

13.00 SECONDARIA DI CASTION

+ 13.05 VIA DE AMICIS curvone

13.07 VIA CASTELET 1

13.08 VIA CASTELET 2

VIA MONTEGRAPPA fronte poste

13.12 VIA MONTEGRAPPA  rotonda  VIA LANTE ( ex frana)

+ 13.15 VIA MONTEGRAPPA parrucchiera

+ 13.18 ANCONETTA  pizzeria Montegrappa

13.23 VIA SAN DANIELE ex latteria

13.24 VISOME chiesa

+ 13.30 VISOME bar Isaia


	ELENCO LINEE
	1A
	1A sab
	1B
	1C
	1C sab
	1E
	1asilo ritorno provvisoria settembre
	1F
	2A
	2B
	2C
	2D
	2 asilo ritorno provvisoria settembre
	3A
	3B
	3C
	3D
	3D (2)
	3
	3E
	3 asilo ritorno provvisoria settembre
	3f
	3g
	4A
	4A sab
	4B
	4C
	4D
	4E
	4F
	5A
	5B
	6a
	6b
	6C
	6D
	6 asilo ritorno provvisoria settembre
	6E
	6F
	6G
	7A sab
	7A
	7B
	7C
	7 asilo ritorno provvisoria settembre
	7D
	7E
	7F
	8A
	8B
	8C
	8D
	8E
	9A
	9B
	9C
	9D
	9E
	9F
	9G
	10A
	10C
	11A
	11B
	11C

